## ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ РОССИИ ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ



## РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА ФЕДЕРАЦИИ ШАХМАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«06» февраля 2023 г. г. Псков

О присвоении квалификационной категории «юный спортивный судья по шахматам»

В соответствии с ч. 7 статьи 22 федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от «28» февраля 2017 г. № 134, в редакции Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 30 марта 2021 г. № 188 (зарегистрирован Минюстом России от 30 апреля 2021 г., регистрационный № 63317) «Об утверждении Положения о спортивных судьях» и Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 января 2020 г. № 7, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 2 сентября 2020 г. № 674 «Об утверждении Квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта «шахматы», руководствуясь Уставом Федерации шахмат Псковской области, на основании соответствующего решения Судейско-квалификационной комиссии Федерации шахмат Псковской области о присвоении квалификационной категории «юный спортивный судья по шахматам»

1. Присвоить квалификационные категории следующих спортивных судей:

## Юный спортивный судья по шахматам:

| 1. | Галаханова Эвелина Андреевна | 2008 г.р. | г. Псков        |
|----|------------------------------|-----------|-----------------|
| 2. | Кутепов Вадим Александрович  | 2008 г.р. | г. Псков        |
| 3. | Байбарацкий Кирилл Андреевич | 2006 г.р. | Пыталовский р-н |
| 4. | Гончаров Павел Александрович | 2007 г.р. | г. Псков        |

Настоящее Распоряжение вступает в силу с 07.02.2023 года.

Президент ФШПО

Д.В.Шахов